

2 primaire

Lundi	<p>Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise Boulettes au boeuf - Sauce chasseur /Boulettes végétariennes - sauce façon tajine</p> <p>Carottes Bio </p> <p>Tomme blanche (à couper sur place)</p> <p>Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77) </p>
Mardi	<p>Betterave BIO - Vinaigrette à l'échalote</p> <p>Jambon blanc Label Rouge* </p> <p>/Poisson blanc meunière - , citron</p> <p>Tortis</p> <p>Emmental râpé</p> <p>Pomme</p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Salade verte - Vinaigrette</p> <p>Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce Nantua</p> <p>Riz Bio créole </p> <p>Crème anglaise</p> <p>Ile flottante</p>
Vendredi	<p>Velouté brocolis </p> <p>Tortillas à la piperade</p> <p>Cantal AOP </p> <p>Orange Bio </p>





CHAMPDEUIL CRISENOY - Du 27/03/2023 au 31/03/2023

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Betterave BIO	Betterave	
Biscuit sablé de Retz	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes Bio	Carotte	
Chips	Chips	
Compote à boire pomme	Compote	
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Crème dessert au chocolat de la ferme de Sigy (77)	Crème dessert	Lait
Emmental emballé	Fromage portion	Lait
Emmental râpé	Emmental	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Ile flottante	Oeufs à la neige	Oeufs
Jambon blanc Label Rouge*	Jambon blanc	Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Orange Bio	Orange	
Poisson blanc meunière	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Pomme	Pomme	
Radis	Radis	
Riz Bio créole	Huile, Riz indica, Sel fin	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich au jambon (porc)	Beurre doux, Jambon blanc, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich cheddar emmental	Beurre doux, Cheddar, Emmental, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel, Tomate	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons
Sauce Nantua	Bisque de homard, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Tomate	Crustacés, Gluten, Lait, Poissons
Sauce chasseur	Champignon de Paris, Eau, Échalote, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomates cerises	Tomate cerise	
Tomme blanche (à couper sur place)	Tomme	Lait
Tortillas à la piperade	Emmental, Oeuf liquide entier, Oignon, Pomme de terre, Sel fin	Lait, Oeufs
Tortis	Sel fin, Torti	Gluten, Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Velouté brocolis	Ail, Brocoli, Eau, Lait de vache, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Eau, Échalote, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt à boire aromatisé fraise	Yaourt à boire	Lait
sauce façon tajine	Ail, Brunoise de légumes , Cannelle, Coriandre, Cumin, Curcuma, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Sel fin, Thym, Tomate	Céleri, Gluten